sere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene:  Libero

Prezzo base: €    27.000,00 (ventisettemila/00)

Offerta minima € 20.500,00 (ventimilacinquecento/00)

pari al 75% del prezzo base.

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: €  500,00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di ri- 

lancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inseri- 

mento di importi con decimali.

[...]

n.3267/1923 e in parte a vincolo idrogeo- 

logico ex art.37 L.R. n.39/2000 3) in parte a vincolo paesag- 

gistico di cui art.142 del D.Lgs n.42/2004; oltre al rispetto 

stradale per i terreni fuori dai centri abitati

Disponibilità del bene: Libero

Prezzo base: € 23.000,00 (ventitremila/00) 

Offerta minima: € 17.500,00 (diciassettemilacinquecento/00)

pari al 75% del prezzo base.

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 500,00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di ri- 

lancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inseri- 

mento di importi con decimali.